



# Innst. S. nr. 35

(2003-2004)

## Innstilling til Stortinget fra kirke-, utdannings- og forskningskomiteen

St.prp. nr. 4 (2003-2004)

**Innstilling fra kirke-, utdannings- og forskningskomiteen om samtykke til godkjenning av avgjerd i EØS-komiteen nr. 85/2003 av 20. juni 2003 om deltaking for EFTA-statane i EU-tiltaket "Det europeiske året for utdanning gjennom idrett 2004"**

Til Stortinget

### SAMMENDRAG

Proposisjonen gjelder EFTA-statenes deltagelse i EU-tiltaket "Det europeiske året for utdanning gjennom idrett 2004". Utenriksdepartementet ber om Stortingets samtykke til å godkjenne EØS-komiteens vedtak 20. juni 2003 om dette. Utdannings- og forskningsdepartementet har anbefalt at Norge slutter seg til, og mener vedtaket er i tråd med norske utdannings- og helsepolitiske interesser med hensyn til bl.a. å styrke fysisk aktivitet i grunnopplæringen.

Lov- eller forskriftsendring er ikke nødvendig for å gjennomføre protokolltilførselen i EØS-avtalen, men avgjørelsen innebærer en folkerettslig plikt for Norge til å medvirke økonomisk. Året for utdanning gjennom idrett er lansert som et toårig program for 2003-2004, der Norges kontingent er 2 pst. av totalrammen, dvs. ca. 1,7 mill. kroner. Av dette utbetales ca. 290 000 kroner i 2003 og i tillegg 500 000 kroner i nasjonale midler.

Kostnadene med å delta i tiltaket forutsettes dekket over Utdannings- og forskningsdepartementets budsjett innenfor eksisterende rammer.

### KOMITEENS MERKNADER

Komiteen, medlemmene fra Høyre, Ine Marie Eriksen, Jan Olav Olsen, Raymond Robertsen og Søren Fredrik Voie, fra Arbeiderpartiet, Vidar Bjørnstad, Ottar Kaldhol og Eva M. Nielsen, fra Fremskrittspartiet, Ursula Evje og Arne Sortevik, fra Sosialistisk Venstreparti, Lena Jensen og lederen Rolf Reikvam, fra Kristelig Folkeparti, Arne Lyngstad og Elsa Skarbøvik, fra Senterpartiet, Rune J. Skjælaaen, fra Venstre, Ola Elvestuen, og representanten Jan Simonsen, viser til vedtak i EØS-komiteen nr. 85/2003 om Norges deltagelse i EU-tiltaket "Det europeiske året for utdanning gjennom idrett". Komiteen støtter målene som skisseres for prosjektet, og samtykker i de økonomiske konsekvenser dette innebærer.

Komiteen viser ellers til at denne innstillingen har vært forelagt utenrikskomiteen, som ikke har merknader til saken.

### KOMITEENS TILRÅDING

Komiteen viser for øvrig til proposisjonen og rå Stortinget til å gjøre følgende

vedtak:

Stortinget gjev samtykke til godkjenning av avgjerd i EØS-komiteen nr. 85/2003 av 20. juni 2003 om deltaking for EFTA-statane i EU-tiltaket "Det europeiske året for utdanning gjennom idrett 2004".

Oslo, i kirke-, utdannings- og forskningskomiteen, den 13. november 2003

**Rolf Reikvam**  
leder

**Raymond Robertsen**  
ordfører

